

Tandlægeselskabet Hans Peter Harbo ApS

Skovbrynet 5, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 75 97 12 14

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2023.

Hans Peter Harbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Hans Peter Harbo ApS Skovbrynet 5 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 75 97 12 14
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Peter Harbo, Direktør Birte Engaard Harbo, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -35.090 kr. mod -97.382 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-40.529	-39.356
Andre finansielle indtægter	5.671	0
Øvrige finansielle omkostninger	-232	-58.026
Resultat før skat	-35.090	-97.382
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-35.090	-97.382
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Disponeret fra overført resultat	-152.890	-97.382
Disponeret i alt	-35.090	-97.382

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>260.155</u>	<u>287.810</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>260.155</u>	<u>287.810</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>260.155</u>	<u>287.810</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>2.738</u>	<u>14.068</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.738</u>	<u>14.068</u>
Aktiver i alt	<u>262.893</u>	<u>301.878</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	16.818	169.708
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	<u>259.618</u>	<u>294.708</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	5.082
Anden gæld	3.275	2.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.275</u>	<u>7.170</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.275</u>	<u>7.170</u>
Passiver i alt	<u>262.893</u>	<u>301.878</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	169.708	0	294.708
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-152.890</u>	<u>117.800</u>	<u>-35.090</u>
	<u>125.000</u>	<u>16.818</u>	<u>117.800</u>	<u>259.618</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>260.155</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>5.671</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret et ejerpantebrev nom. t.kr. 500 med pant i driftsmidler og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 0.
